2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                   от 16.01.2023 г    №  8-р
                            с. Кичменгский Городок

О назначении уполномоченных лиц

для работы в ГИИС «Электронный бюджет

            В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации»:

1. Определить список должностных лиц с определением полномочий пользователей органов местного самоуправления по реализации регионального проекта в подсистеме бюджетного планирования государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет»  согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2023 года.

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин

                                                                  Приложение  к распоряжению

Список должностных лиц с определением полномочий пользователей органов местного самоуправления по реализации регионального проекта в подсистеме бюджетного планирования государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет»

	Полномочие
	ФИО
	Должность
	Полномочия

	1
	Заключение соглашения о получении субсидий местными бюджетами из бюджетов субъектов Российской Федерации
	Ордин Сергей Аркадьевич

Ладина Ольга Анатольевна

Некипелова Ирина Владимировна
	Глава Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Начальник Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Исполняющий обязанности Начальника управления образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
	Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

	2
	Заключение соглашений о предоставлении субсидий (в том числе грантов) бюджетным и автономным учреждениям субъекта Российской Федерации или муниципального образования (ГУП субъекта РФ и МУП)
	Ордин Сергей Аркадьевич

Ладина Ольга Анатольевна

Некипелова Ирина Владимировна
	Глава Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Начальник Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Исполняющий обязанности Начальника управления образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
	Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

	3
	Предоставление из местного бюджета субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг за счет полученных межбюджетных трансфертов из бюджета субъекта Российской Федерации (Предоставитель ОМС)
	Ордин Сергей Аркадьевич

Ладина Ольга Анатольевна

Некипелова Ирина Владимировна
	Глава Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Начальник Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Исполняющий обязанности Начальника управления образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
	Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

	4
	Получение субсидий юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг от других юридических лиц или из бюджета субъекта Российской Федерации (Получатель)
	Ордин Сергей Аркадьевич

Ладина Ольга Анатольевна

Некипелова Ирина Владимировна
	Глава Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Начальник Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Исполняющий обязанности Начальника управления образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
	Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

	5
	Заключение трехстороннего соглашения (договора) о предоставлении субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам от других юридических лиц или из бюджета субъекта Российской Федерации, местного бюджета (Агент)
	Ордин Сергей Аркадьевич

Ладина Ольга Анатольевна

Некипелова Ирина Владимировна
	Глава Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Начальник Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Исполняющий обязанности Начальника управления образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
	Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

	6
	Формирование сведений о реализации регионального проекта на территории муниципального образования
	Ордин Сергей Аркадьевич

Ладина Ольга Анатольевна

Некипелова Ирина Владимировна
	Глава Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Начальник Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Исполняющий обязанности Начальника управления образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
	Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

	7
	Формирование отчетности по соглашениям о предоставлении межбюджетных трансфертов из бюджета субъекта Российской Федерации местным бюджетам
	Ордин Сергей Аркадьевич

Ладина Ольга Анатольевна

Некипелова Ирина Владимировна
	Глава Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Начальник Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Исполняющий обязанности Начальника управления образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
	Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

	8
	Предоставление получателями субсидий в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг из федерального бюджета средств иным юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на безвозмездной и безвозвратной основе, в том числе в форме гранта, или в форме вклада в уставный (складочный) капитал юридического лица (Предоставитель ЮЛ)
	Ордин Сергей Аркадьевич

Ладина Ольга Анатольевна

Некипелова Ирина Владимировна
	Глава Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Начальник Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Исполняющий обязанности Начальника управления образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
	Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

Ввод данных

Просмотр

Согласование

Утверждение

	9
	Внесение информации о результате/контрольной точке сведений о реализации регионального проекта на территории муниципального образования
	Ордин Сергей Аркадьевич

Ладина Ольга Анатольевна

Некипелова Ирина Владимировна
	Глава Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Начальник Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Исполняющий обязанности Начальника управления образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
	Ввод данных

Просмотр

Ввод данных

Просмотр

Ввод данных

Просмотр

	10
	Просмотр сведений о реализации регионального проекта на территории муниципального образования
	Ордин Сергей Аркадьевич

Ладина Ольга Анатольевна

Некипелова Ирина Владимировна
	Глава Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Начальник Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Исполняющий обязанности Начальника управления образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
	Просмотр

   Просмотр

Просмотр